
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

12
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
88

57
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

CSV (Codi de verificació
Segura)

IV7Q4EK5DLR73VG6A5YVA5XXK4 Data i hora 01/12/2025 15:23:01

Normativa
Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de

determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança

Signat per ELIZABET RUIZ MORENO (REGIDOR/A DELEGAT/DA)

URL de verificació https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7Q4EK5DLR73VG6A5YVA5XXK4 Pàgina 1/1

Ajuntament de Mataró
La Riera, 48

www.mataro.cat 

ANUNCI

EXPEDIENT: GTM 2025/000031555 PU-149 Annex 5         

La Junta de Govern Local de data 1 de desembre de 2025 , ha resolt amb el quòrum exigit per la llei, els 
següents acords.

Primer.- Aprovar inicialment del  projecte de  Modificació del  Projecte d’Urbanització del PMU-01d
Ronda Barceló-Illa Fàbregas i de Caralt. Polígon 1, presentat per PUMSA, amb un pressupost per a
coneixement de l'administració, IVA inclòs, de TRETZE MILIONS SET-CENTS SETANTA-DOS MIL
VUIT-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS D’EURO (13.772.898,37 €).

Segon.- Obrir  un període d’informació pública d’un mes, prèvia publicació d’edictes en el Butlletí
Oficial de la Província, en un dels diaris de més divulgació a Catalunya, al tauler d’edictes electrònic i
a l’espai web municipal.

Tercer.- Sol·licitar  als  organismes  públics  i  empreses  de  subministrament  de  serveis  afectades,
emetin informe en el termini d’un mes, d’acord amb l’article 89.6 del Text refós de la Llei d’urbanisme.

Quart.- Notificar  aquest  acord  a  les  persones  propietàries  afectades,  a  PUMSA  i  als  serveis
municipals afectats

Per aquest motiu s’inicia un període d’informació pública d’un mes, des del dia següent al de la publicació del 
present anunci al BOP, a fi que es pugui aportar per qui interessi suggeriments o al·legacions.

La publicació íntegra de l’acord, es pot consultar a www.mataro.cat, a l’apartat Seu electrònica al taulell 
d’edictes durant el seu període d’exposició.

La documentació bàsica es pot consultar a:

https://www.mataro.cat/ca/temes/urbanisme/el-planejament-urbanistic/planejament-en-periode-dexposicio-
publica

Mataró,

Servei d’Urbanisme i Patrimoni
urbanisme@ajmataro.cat 1

telèfon 937582267
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